关于推荐优秀金山籍大学生回乡挂职锻炼的通知
各学院团委、直属团支部：
为积极响应党的十八大以来习近平总书记对青年群体的关怀和希望，切实落实上海市关于“百万青年成长计划”的工作要求，贯彻实施金山区人才工作“人才强区”战略，引领金山学子更好地了解家乡、建设家乡，金山区委组织部、区社工委、区人社局、团区委决定联合开展2017年“金种子”培育计划——优秀金山籍大学生暑期回乡挂职锻炼活动。具体事项公告如下：
一、招收对象和条件
对象：金山生源本科及以上在校生（特别优秀的学生可放宽条件），研究生优先考虑。
条件：政治素质高，有较强的服务意识和奉献精神；有一定的文字功底，有大局观，有团队精神，善于沟通；有良好的身体素质和心理素质，吃苦耐劳；有较强的组织能力和协调能力，有志于服务金山新农村建设。
二、挂职岗位和工作内容
    挂职岗位：区级机关、各委、办、局部门（科室）助理；各镇、石化街道、工业区政府机关、村（居）助理；部分企业、事业单位部门（科室）工作人员；各镇、石化街道、工业区乡村少年宫（爱心暑托班）助理，青年中心活动助理等。

工作内容：协助开展文秘工作、文化宣传、群众体育、信息采集报送、公文撰写等工作；开展课题调研，撰写调研报告，组织开展主题活动，丰富村居青少年暑期生活；参加青年志愿服务活动；爱心暑托班、青年中心活动项目有关工作；根据岗位实际情况，完成用人单位交办的其他工作。
三、挂职时间（6周）
2017年7月10日（周一）——2017年8月18日（周五）
四、挂职要求
1、原则上挂职期间工作日保证全勤，如遇特殊情况，请至少提前2天向用人单位提出申请，履行请假手续。

2、自觉维护金山籍大学生良好形象。

    3、自觉及时完成“四个一”的工作任务（参与一次志愿服务，参加一次参观考察，完成一本工作周记，形成一份挂职总结）。
五、保障制度
1、提供挂职学生工作日午餐，配备带教老师，提供挂职工作所需的设备和资源，购买人身意外伤害保险，并在挂职期间提供挂职学生600元/人（每人每周100元）的补贴。
2、挂职结束后出具挂职鉴定表，并对表现优异的学生颁发优秀证书。

六、报名方式

请各学院推荐优秀金山籍大学生根据要求，认真填写《2017年金山区“金种子”培育计划报名表》（附件1），并于6月2日（周五）前将电子版汇总发送至ah_melody@126.com，由校团委审核后择优推荐至金山团区委。由金山团区委负责筛选简历、配岗及反馈工作。
联系人：缪韵笛；联系方式：67703210。
附件1：2017年金山区“金种子”培育计划报名表

共青团上海对外经贸大学委员会
2017年5月16日
附件1：
2017年金山区“金种子”培育计划报名表

   学校名称：

	学生姓名

	性    别

	电子照片粘贴处

	出生年月

	政治面貌

	院    系

	专    业

	年    级

	手 机 号

	QQ号

	微 信 号

	家庭地址

	在校职务、

及个人特长

	个人简历
（从中学起）

	奖惩情况

	备注